
第3回WITHカンファレンス

Wakayama Interactive surgical THerapy conference

●日時：2025年 3月 8日（土） 16:00-18:00

●場所：ホテルアバローム紀の国 2F 鳳凰の間
和歌山県和歌山市湊通丁北2-1-2 TEL：073-436-1200

●会費：1,000円

共催：わかやま双方向的外科治療カンファレンス・株式会社大塚製薬工場

カンファレンス終了後に、立食の情報交換会を準備しております。



※ご記入頂きました個人情報は、本講演会のご出席者の確認に主催関係者のみで使用し、その他の第三者に提供

することはありません。適切な安全管理措置にて保管し、使用目的達成後にはすみやかに廃棄いたします。

ご施設名

ご出席者氏名

ＦＡＸ： 06 – 6448 - 3340

第3回わかやま双方向的外科治療カンファレンス
事前申し込みのお願い

担当：和歌山県立医科大学 第２外科学講座 早田啓治

TEL 073-441-0613

当日の参加も受け付けておりますが、会場整理の都合上、事前申し込み
にご協力いただければと存じます。2月28日（金）までに必要事項をご
記入の上、ＦＡＸ もしくは 2次元コード より事前申し込みのご連絡を
いただけますと幸いです。何卒宜しくお願い申し上げます。

2次元コードを
読み取ってください

株式会社大塚製薬工場 関西支店 野田 行


